РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
   Р Е Ш Е Н И Е

от  15.09.2023  г.                                     с.Черное Озеро                                           № 28/2
Об отмене Решения № 97 от 06.02.2013 г.

об утверждении «Порядка признания

 безнадежной к взысканию и списания
задолженности перед бюджетом

муниципального образования

 Черноозерный сельсовет по арендной плате

за пользование муниципальным имуществом

и арендной плате за пользование земельными

участками и пеням

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), и  ст.8, ст.28 Устава    Черноозерного сельсовета, Совет депутатов Черноозерного  сельсовета
РЕШИЛ:

         1. Решение № 97 от 06.02.2013 г.  Об утверждении «Порядка признания безнадежной     к взысканию и списания задолженности перед бюджетом муниципального образования Черноозерный сельсовет по арендной плате за пользование муниципальным имуществом и арендной плате за пользование земельными участками и пеням»  признать  утратившим силу.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
Председатель Совета депутатов

Черноозерного сельсовета                                                                            Л.С. Мухменова